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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na : ,,Przebudowa i rozbudowa
Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Tarnowa”.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. -Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.
2019 ze zm.; zwana dalej; PZP)Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$C zapytaf, ktére wplynely do Zamawiajacego wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie 1: Projekt Budowlano-Wykonawczy branzy Technologicznej (pkt 1.3.1. str. 74) zawiera informacjg o projektowaniu dwoch
zbiomikéw magazynowych wody (V = 2x 150 m3). Przedmiar zawiera informacjg o wykonaniu 1 kp. zbiomika (branza Technologiczna,
poz. 248). Prosimy o potwierdzenie, ze aktualne postepowanie dotyczy wykonania dwoch fundamentow Zzelbetowych pod zbiorniki
i podejsé technologicznych do nich ale dostawe jedynie jednego zbiomika o objgtosci V = 150 m3. Realizacje drugiego przewidziano
w okresie pozniejszym?

Odpowiedz 1: Zakres robét objety przedmiotowym postepowaniem obejmuje dostawg i montaz jednego zbiornika retencyjnego
0 objetosci V = 150 m3. Drugi zbiornik bedzie realizowany w okresie pozniejszym na podstawie odrgbnego postgpowania. W ramach
obecnego postepowania Wykonawca wykona dwa kompletne fundamenty pod oba zbiomiki retencyjne oraz wykona wszystkie
niezbedne przytacza technologiczne.

Pytanie 2: Prosimy o zalaczenie skorygowanego przedmiaru branzy ,Architektura i Konstrukcja". Aktualnie udostepniony nie zawiera
pozycji dot. rozebrania istigjacych nawierzchni, korytowania, budowy nowego utwardzenia terenu, wykonania ogrodzenia, montazu
bramy i furtek (brak wczesniej juz ujimowanych pozycji 2.2 ,Utwardzenia zewnetrzne" oraz 2.3 ,Ogrodzenie”).

Odpowiedz 2: Obecny zakres robét objety postepowanie nie obejmuje swym zakresem wykonania nowego ogrodzenia i utwardzenia
terenu.

Pytanie 3 : Prosimy o potwierdzenie mocy pomp glebinowych. Wg ustalen do wczesniejszego przetargu oraz zapisu w projekcie
branzy Technologicznej (pkt 1.3.3., str. 75) moc kazdej z pomp ma wynosi¢ 5,5 kW. W aktualnej dokumentacii branzy Elektrycznej
i AKPIA nadal istnieje zapis 0 7,5 kW (pkt 5.2., str. 110).

Odpowiedz 3: Zamawiajacy potwierdza ze moc pomp gebinowych ma by¢ zgodna z zapisami w projekcie branzy technologiczne;
i ma wynosic 5,5 kW.
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Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy podtrzymuje koniecznos¢ zastosowania pomp gtebinowych z silnikiem synchronicznym z magnesem
trwatym? Ww. technologia nie jest jeszcze na tyle rozpowszechniona aby zagwarantowa¢ szeroki wybor producentw i ewentualng
konkurencyjno$¢ cenowg. Zdecydowana wigkszo$¢ producentéw nie ma w swej ofercie pomp w tej technologii zapewniajac
jednoczesnie odpowiednig wydajnos¢ i inne parametry pracy swoich ogélnie dostepnych urzadzen.

Odpowiedz 4: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania okre$lone w dokumentaciji projektowej dotyczace pomp gtebinowych.

Pytanie 5: Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z naktadami RMS poz. 292, 293, 294 przedmiaru branzy Technologicznej dotyczg
tylko demontazu i zesktadowania wyposazenia hali na terenie inwestycji. Zdemontowane elementy wyposazenia Zamawiajgcy
wywiezie i zutylizuje we wiasnym zakresie?

Odpowiedz 5: W ramach zadania Wykonawca dokona demontazu przedmiotowego wyposazenia SUW a elementy z demontazu
bedzie sktadowat w miejscu umozliwiajacym swobodny dostep i zatadunek. Zdemontowane elementy wyposazenia Zamawiajacy
wywiezie i zutylizuje we wiasnym zakresie.
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